situación que se acredita con copia certificada de la Escritura Pública Número 116,365 de 
fecha 20 de octubre de 2021, pasada ante la fe del Lic. Alfredo Ayala Herrera, Titular de la 
Notaria No. 237 de la Ciudad de México y Notario del Patrimonio Inmobiliario Federal. 

1.2 Conforme a lo dispuesto por el testimonio notarial siete mil ciento diecinueve (7, 119), de fecha 
02 de octubre de 2020, otorgado ante la fe del Licenciado Carlos Alberto Blanco Oloarte, 
Titular de la Notaria pública Número 1 O de la Sexta Demarcación Notarial de la Ciudad de 
Tuxpan, Estado de Veracruz, en la cual consta la protocolización del acta de la Centésima

[...]

con facultades legales para celebrar el presente contrato, quien podrá ser sustituido en 
cualquier momento en su cargo o funciones, sin que por ello, sea necesario celebrar un 
convenio modificatorio. 

1.3 Conforme a lo dispuesto por escritura número Once Mil Trece (11,013) de fecha 20 de Marzo 
del año dos mil veinticinco otorgada ante la fe del Notario Público número diez, y del 
Patrimonio Inmobiliario Federal; Lic. Carlos Alberto Blanco Oloarte; inscrito bajo el Folio 
Mercantil Electrónico Nº 7061 del Registro Público de Comercio de Tuxpan, Veracruz, suscribe

[...]

COMPAÑIA DE SEGUROS SOBRE VIDA, S.A., según consta en la escritura pública número 74 
(setenta y cuatro), de fecha veintiuno de noviembre de mil novecientos uno, otorgada ante la 
fe del Notario Licenciado Don Francisco Diaz de Bonilla, e inscrita dentro del Registro Público 
de la Propiedad y del Comercio con el folio mercantil 5968 (cinco mil novecientos sesenta y 
ocho), el quince de diciembre de mil novecientos cincuenta y dos, cambiando su 
denominación a LA NACIONAL, COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A., según consta en la escritura 
pública número 94,927 (noventa y cuatro mil novecientos veintisiete), de fecha tres de 
septiembre de mil novecientos sesenta y seis, otorgada ante la fe del Licenciado Francisco 
Lozano Noriega, Notario público número 71 (setenta y uno) del Distrito Federal (hoy Ciudad 
de México); y que mediante la escritura pública No. 253,564 (doscientos cincuenta y tres mil 
quinientos sesenta y cuatro) de fecha veintitrés de noviembre de mil novecientos noventa y 
dos, otorgada ante la fe del Licenciado Tomás Lozano Molina, notario número 87 (ochenta y 
siete), de la Ciudad de México, se hizo constar fusión por absorción de LA NACIONAL, 

CONTRATO:

[...]

COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A, y SEGUROS LA PROVINCIAL, S.A., la primera como fusionante y 
la segunda como fusionada, y la primera cambio su denominación por GRUPO NACIONAL 
PROVINCIAL, S.A., cuya última modificación consta en el testimonio contenido en la escritura 
pública 9,031 (nueve mil treinta y uno) de fecha dos de marzo de dos mil siete, pasada ante 
la fe de la Licenciada Rosa María López Lugo, Titular de la Notaria Pública número 233 
(doscientos treinta y tres) de la Ciudad de México, en que se constituye la compañía 
finalmente denominada GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S A B cuyo objeto social es, entre 
otro, COMPAÑIAS DE SEGUROS, FIANZAS, Y ADMINISTRACIÓN DE FONDOS PARA EL RETIRO. 

11.2 El C. MIGUEL ÁNGEL AGUILAR CORTES, en su carácter de APODERADO LEGAL, cuenta con

[...]

condiciones establecidos en la CONVOCATORIA, misma que forman parte integrante del mismo. 

ca NTRA TO: ASIPO NATUX-GAF-S-36BIS/2025 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

"LA ENTIDAD" conviene con "EL PROVEEDOR" que el monto total de los servicios es por la 
cantidad de $11,203.97 (ONCE MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 97/100 M.N.) más impuestos que 
asciende a $1,792.63 (MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 63/100 M.N.) lo que hace un total 
de $12,996.60 (DOCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.) importe que se 
cubrirá en una sola exhibición. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (PESO MEXICANO) hasta que 
concluya la relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos 
involucrados en la prestación del ASEGURAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE VEHICULAR